
Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16

1. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Hamburg-Horner Turnverein II 22 17 1 4 172:109 +63 35:9
2 SC Vier- und Marschlande 22 15 2 5 174:137 +37 32:12
3 VfL Börnsen II 22 14 3 5 181:113 +68 31:13
4 SC Allermöhe 22 12 6 4 180:125 +55 30:14
5 SV Wilhelmsburg II 22 10 8 4 167:136 +31 28:16
6 VfL Geesthacht 22 11 6 5 170:141 +29 28:16
7 Wandsbeker Turnerbund 1861 II 22 9 4 9 151:155 -4 22:22
8 SC Urania Hamburg III 22 8 5 9 150:154 -4 21:23
9 TTG Südstormarn 22 7 3 12 139:167 -28 17:27

10 SV Grün-Weiß Harburg III 22 5 4 13 134:165 -31 14:30
11 TSV Glinde III 22 1 2 19 90:193 -103 4:40
12 Hamburger Turnerschaft II 22 1 0 21 83:196 -113 2:42

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.09.2015 19:15

19:15
19:30
19:30
19:30
19:45

Hamburg-Horner Turnverein II
SV Grün-Weiß Harburg III
TSV Glinde III
TTG Südstormarn
Hamburger Turnerschaft II
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

SC Urania Hamburg III
SV Wilhelmsburg II
VfL Geesthacht
SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande
VfL Börnsen II

9:6
8:8
4:9
5:9
4:9
4:9

Fr. 18.09.2015 19:30
19:30
19:30
19:45
20:00
20:00

SC Urania Hamburg III
SV Wilhelmsburg II
VfL Geesthacht
SC Allermöhe
VfL Börnsen II
SC Vier- und Marschlande

Hamburger Turnerschaft II
Hamburg-Horner Turnverein II
SV Grün-Weiß Harburg III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
TSV Glinde III
TTG Südstormarn

9:6
7:9
9:4
9:4
9:2
9:5

Fr. 25.09.2015 19:15
19:30
19:30
19:45

Hamburg-Horner Turnverein II
TTG Südstormarn
Hamburger Turnerschaft II
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

SV Grün-Weiß Harburg III
SC Urania Hamburg III
SV Wilhelmsburg II
SC Vier- und Marschlande

9:3
8:8
2:9
9:3

Fr. 02.10.2015 19:15
19:15
19:30
19:30
19:45
20:00

SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburg-Horner Turnverein II
SC Urania Hamburg III
SV Wilhelmsburg II
SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande

Hamburger Turnerschaft II
VfL Geesthacht
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
TTG Südstormarn
VfL Börnsen II
TSV Glinde III

9:1
9:5
9:7
9:5
3:9
8:8

Fr. 09.10.2015 19:30
19:30
19:45
20:00

TTG Südstormarn
VfL Geesthacht
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
VfL Börnsen II

SV Grün-Weiß Harburg III
SC Allermöhe
SV Wilhelmsburg II
SC Vier- und Marschlande

9:7
8:8
5:9
9:4

Fr. 16.10.2015 19:15
19:15
19:30
19:30
20:00

SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburg-Horner Turnverein II
SV Wilhelmsburg II
Hamburger Turnerschaft II
SC Vier- und Marschlande

Wandsbeker Turnerbund 1861 II
TTG Südstormarn
TSV Glinde III
VfL Geesthacht
SC Allermöhe

9:2
9:4
9:5
5:9
9:7

Fr. 30.10.2015 19:30 v TSV Glinde III SC Urania Hamburg III 1:9
Mo.02.11.2015 19:30 v SC Urania Hamburg III VfL Börnsen II 2:9
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Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16

1. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.11.2015 19:30

19:30
19:30
19:45
19:45
20:00

TSV Glinde III
TTG Südstormarn
VfL Geesthacht
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SC Allermöhe
VfL Börnsen II

SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburger Turnerschaft II
SC Vier- und Marschlande
Hamburg-Horner Turnverein II
SC Urania Hamburg III
SV Wilhelmsburg II

8:8
9:4
7:9
4:9
7:9
7:9

Fr. 13.11.2015 19:15
19:15
19:30
19:30
19:30
19:30

Hamburg-Horner Turnverein II
SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburger Turnerschaft II
TTG Südstormarn
SV Wilhelmsburg II
SC Urania Hamburg III

TSV Glinde III
VfL Börnsen II
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
VfL Geesthacht
SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande

9:1
6:9
3:9
7:9
1:9
9:4

Mi. 18.11.2015 19:30 v VfL Geesthacht SC Urania Hamburg III 8:8
Fr. 20.11.2015 19:30

19:45
19:45
20:00

TSV Glinde III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SC Allermöhe
VfL Börnsen II

Hamburger Turnerschaft II
TTG Südstormarn
SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburg-Horner Turnverein II

9:6
9:7
9:1
6:9

Fr. 27.11.2015 19:15
19:15
19:30
19:30
19:30
19:45

Hamburg-Horner Turnverein II
SV Grün-Weiß Harburg III
TTG Südstormarn
Hamburger Turnerschaft II
SV Wilhelmsburg II
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande
TSV Glinde III
VfL Börnsen II
SC Urania Hamburg III
VfL Geesthacht

8:8
7:9
9:6
4:9
8:8
8:8

Sa. 28.11.2015 19:30 v VfL Geesthacht VfL Börnsen II 9:7
Di. 01.12.2015 19:30 v

20:00 v
Hamburger Turnerschaft II
SC Vier- und Marschlande

Hamburg-Horner Turnverein II
SV Wilhelmsburg II

1:9
8:8

Fr. 04.12.2015 19:30
19:30
19:30
19:45
20:00
20:00

TSV Glinde III
SC Urania Hamburg III
VfL Geesthacht
SC Allermöhe
VfL Börnsen II
SC Vier- und Marschlande

Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SV Grün-Weiß Harburg III
SV Wilhelmsburg II
Hamburger Turnerschaft II
TTG Südstormarn
Hamburg-Horner Turnverein II

6:9
9:2
8:8
9:2
8:8
9:3

Fr. 11.12.2015 19:30 v TSV Glinde III SC Allermöhe 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.01.2016 19:30

19:30
19:30
19:45
20:00
20:00

VfL Geesthacht
SC Urania Hamburg III
SV Wilhelmsburg II
SC Allermöhe
VfL Börnsen II
SC Vier- und Marschlande

TSV Glinde III
Hamburg-Horner Turnverein II
SV Grün-Weiß Harburg III
TTG Südstormarn
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
Hamburger Turnerschaft II

9:2
5:9
9:4
9:3
9:5
9:5

Fr. 22.01.2016 19:15
19:15
19:30
19:30
19:45

Hamburg-Horner Turnverein II
SV Grün-Weiß Harburg III
TSV Glinde III
TTG Südstormarn
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

SV Wilhelmsburg II
VfL Geesthacht
VfL Börnsen II
SC Vier- und Marschlande
SC Allermöhe

9:2
6:9
2:9
5:9
8:8

Di. 26.01.2016 20:00 v SC Vier- und Marschlande Wandsbeker Turnerbund 1861 II 7:9
Fr. 29.01.2016 19:15

19:30
19:30
19:45
20:00

SV Grün-Weiß Harburg III
SC Urania Hamburg III
SV Wilhelmsburg II
SC Allermöhe
VfL Börnsen II

Hamburg-Horner Turnverein II
TTG Südstormarn
Hamburger Turnerschaft II
TSV Glinde III
VfL Geesthacht

4:9
6:9
9:1
9:5
7:9

Fr. 05.02.2016 19:30
19:30
19:30
19:30
19:45
20:00

TSV Glinde III
TTG Südstormarn
Hamburger Turnerschaft II
VfL Geesthacht
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
VfL Börnsen II

SC Vier- und Marschlande
SV Wilhelmsburg II
SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburg-Horner Turnverein II
SC Urania Hamburg III
SC Allermöhe

6:9
9:3
4:9
4:9
9:2
8:8

Fr. 12.02.2016 19:15
19:15
19:30
19:30
20:00

SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburg-Horner Turnverein II
SC Urania Hamburg III
SV Wilhelmsburg II
SC Vier- und Marschlande

TTG Südstormarn
Hamburger Turnerschaft II
TSV Glinde III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
VfL Börnsen II

8:8
9:2
9:2
8:8
9:4

Fr. 19.02.2016 19:30
19:30
19:30
19:45
20:00

TSV Glinde III
TTG Südstormarn
VfL Geesthacht
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
VfL Börnsen II

SV Wilhelmsburg II
Hamburg-Horner Turnverein II
Hamburger Turnerschaft II
SV Grün-Weiß Harburg III
SC Urania Hamburg III

0:9
3:9
9:3
8:8
9:3
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Hamburger Tischtennis-Verband 2015/16

1. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.02.2016 19:15

19:15
19:30
19:30
20:00

SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburg-Horner Turnverein II
Hamburger Turnerschaft II
SV Wilhelmsburg II
SC Vier- und Marschlande

TSV Glinde III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
TTG Südstormarn
VfL Börnsen II
VfL Geesthacht

9:4
9:5
6:9
8:8
9:4

Fr. 04.03.2016 19:30
19:30
19:45
19:45
20:00

TSV Glinde III
VfL Geesthacht
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SC Allermöhe
SC Vier- und Marschlande

Hamburg-Horner Turnverein II
TTG Südstormarn
Hamburger Turnerschaft II
SV Wilhelmsburg II
SC Urania Hamburg III

3:9
9:1
9:7
8:8
9:7

Fr. 11.03.2016 19:30 v Hamburger Turnerschaft II SC Urania Hamburg III 4:9
Mo.21.03.2016 19:45 v SC Allermöhe VfL Geesthacht 9:3
Fr. 01.04.2016 19:30 v SC Urania Hamburg III SC Allermöhe 8:8
Di. 05.04.2016 20:00 v SC Allermöhe SC Vier- und Marschlande 7:9
Fr. 08.04.2016 19:15

19:15
19:30
19:30
19:30
19:30

Hamburg-Horner Turnverein II
SV Grün-Weiß Harburg III
Hamburger Turnerschaft II
TTG Südstormarn
SV Wilhelmsburg II
SC Urania Hamburg III

VfL Börnsen II
SC Allermöhe
TSV Glinde III
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SC Vier- und Marschlande
VfL Geesthacht

3:9
7:9
9:7
4:9
9:5
8:8

Fr. 15.04.2016 19:30
19:30
19:30
19:45
20:00
20:00

TSV Glinde III
VfL Geesthacht
SC Urania Hamburg III
SC Allermöhe
VfL Börnsen II
SC Vier- und Marschlande

TTG Südstormarn
Wandsbeker Turnerbund 1861 II
SV Wilhelmsburg II
Hamburg-Horner Turnverein II
Hamburger Turnerschaft II
SV Grün-Weiß Harburg III

3:9
9:2
2:9
9:4
9:1
9:4

Fr. 22.04.2016 19:15
19:15
19:30
19:30
19:30
19:45

Hamburg-Horner Turnverein II
SV Grün-Weiß Harburg III
TTG Südstormarn
Hamburger Turnerschaft II
SV Wilhelmsburg II
Wandsbeker Turnerbund 1861 II

SC Vier- und Marschlande
SC Urania Hamburg III
VfL Börnsen II
SC Allermöhe
VfL Geesthacht
TSV Glinde III

1:9
9:5
3:9
3:9
8:8
9:3

Sa. 23.04.2016 20:00 v VfL Börnsen II SV Grün-Weiß Harburg III 9:2
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